
 
 

 
 
Ufficio Valutazioni Comparative e Assegni Di Ricerca 
 
 
 
 

 
 

 
 

Decreto n. 167 del 31 marzo 2017 
 

I L  R E T T O R E 

 
- Vista la Legge n. 240/2010 recante disposizione in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento e successive modificazioni; 
- Visto il Decreto Rettorale n. 120 del 10 marzo 2017 con il quale sono state indette le procedure di 

selezione a complessivi 6 posti di Ricercatore Universitario a Tempo Determinato di cui al comma 3, 

lettera a), art. 24 della Legge 240/2010; 
- Considerato che per mero errore materiale sono state indicate le seguenti procedure di selezione 

 

Settore Concorsuale Settore Scientifico 
Disciplinare 

Dipartimento Numero 
posizioni  

09/D3  
Impianti e Processi Industriali 

Chimici 
 

codice interno 01/17/F/A 

ING-IND/25 
Impianti Chimici 

Energia  

1 

09/A3 

Progettazione Industriale, 
Costruzioni Meccaniche e 

Metallurgia 
 

codice interno 03/17/F/A  

 

ING-IND/14 
Progettazione Meccanica e 
Costruzione di Macchine 

 

 

Ingegneria Meccanica e 

Aerospaziale 

 

1 

 
- Ritenuta la necessità di agire in autotutela per la correzione del suddetto errore materiale mediante 

l’annullamento del Decreto Rettorale n. 120 del 10 marzo 2017 esclusivamente per la parte relativa ai 
citati Settori Concorsuali 

 

D E C R E T A 
 

Di annullare il Bando di cui al Decreto Rettorale n. 120 del 10 marzo 2017, il cui avviso è stato pubblicato 
sulla Gazzetta ufficiale  - IV Serie Speciale Concorsi ed Esami n.  25 del 31 marzo 2017, per la parte relativa 

all’indizione delle procedure di selezione   
 

Settore Concorsuale Settore Scientifico 
Disciplinare 

Dipartimento Numero 
posizioni  

09/D3  
Impianti e Processi Industriali 

Chimici 
codice interno 01/17/F/A 

ING-IND/25 
Impianti Chimici 

Energia  

1 

09/A3 

Progettazione Industriale, 
Costruzioni Meccaniche e 

Metallurgia 
codice interno 03/17/F/A  

ING-IND/14 

Progettazione Meccanica e 
Costruzione di Macchine 

 

Ingegneria Meccanica e 

Aerospaziale 

 

1 

FM 

                                                                                                                                                                                                                                                                

IL RETTORE 
                                                                                                                    (Prof. Marco GILLI) 

f.to Marco Gilli 

  


